
Výhradně pro členy podvodníci.eu Herbalife Nutrition nabízí  
25% SLEVU na naše výrobky ve formě: koktejlů,proteinových 
tyčinek,různých podpůrných bylinných směsí pro lepší pitný 
režim,vitamíny a minerály.Speciální složení i pro turistickou 
stravu či sportovní výživu.Péče o vlasy a kůži.Doplňky pro 
redukci váhy,nabrání na svalové hmotě.Určitě si vyberete.

     -Zde na email:jankazvlaku@seznam.cz
     - HESLO napište-POEU 
  Při registraci 1515Kč jedinečná trvalá doživotní sleva 25%



       Zde naše produkty:
✔ Formula 1 nabízí pohodlí, chuť a výživu v jednom 

koktejlu.
✔ Díky perfektní kombinaci vysoce kvalitních bílkovin, 

vlákniny a vitamínů a minerálů už nemusíte volit mezi 
zdravými jídly a pohodlím - koktejl Formula 1 se rychle a 
snadno připraví!

✔ Klíčové benefity
✔ Obsahuje 25 vitaminů a minerálů, včetně vitaminu D, které 

přispívají k normální funkci imunitního systému a 
vitaminu C, který přispívá ke snížení únavy a 
vyčerpanosti.
    Použití:

✔ Vychutnejte si Formula 1 jako výživnou snídani, oběd 
nebo večeři, abyste podpořili cíle vašeho aktivního 
životního stylu a regulace hmotnosti.Ve více než 10 
příchutích.

 



327mm 20mm 20mm 

16
0m

m 

367mm 

Overlap
15mm

Overlap
15mm

LPM01317 - Width: 367mm x Height: 160mm 

Formula 1 

Vyvážené jídlo
Náhrada jídla - výživná směs pro 
kontrolu hmotnosti
• 25 vitamínů a minerálních látek
• S vysokým obsahem bílkovin

0
4

8
K

C
Z

L0
48

KC
Z-0

0 S
KU

04
8K

0
4

8
K

C
Z

L0
48

KC
Z-0

0 S
KU

04
8K

Prodávající:  
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L. 2 logo se týká obalu

16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg ©2019 HERBALIFE NUTRITION

Náhrada jídla pro kontrolu hmotnosti

Rychlé a snadné na přípravu

Vyrobeno z vysoce kvalitního sójového proteinu, vlákniny, vitamínů a minerálů. 
Formula 1 nabízí obojí - skvělou výživu a pohodlí.
Vychutnejte si Formula 1 jako výživnou snídani, oběd nebo večeři pro podporu 
vašeho aktivního životního stylu a vašich cílů v oblasti regulace váhy*.
Koktejl Formula 1 obsahuje 25 vitamínů a minerálních látek včetně vitamínu D, 
který přispívá k normální funkci imunitního systému, a vitamínu C, který přispívá 
ke snížení míry únavy a vyčerpání.
Formula 1 je vyrobena z přísad pocházejících ze zdrojů vhodných pro vegany, je 
bez lepku a neobsahuje žádná umělá barviva nebo aromata.
Již nemusíte volit mezi zdravým jídlem a pohodlím - příprava koktejlu Formula 1 je 
rychlá a snadná!
NÁVOD K POUŽITÍ: Vychutnejte si koktejl Formula 1 jako výživné jídlo každý den. Jemně 
protřepejte nádobku před každým použitím, aby se obsah uvolnil. Na přípravu chutného 
koktejlu, smíchejte dvě odměrky práškové směsi (26 g) s 250 ml studeného, polotučného 
mléka (1,5 % tuku) nebo si připravte veganský koktejl přirozeně bez laktózy s 250 ml 
obohaceného sójového nápoje. Hledáte vyvážené jídlo bez použití mléka nebo sójového 
nápoje? Vyzkoušejte Formuli 1 s Protein drink mix a vodou. Vychutnejte si tento výrobek 
spolu s vyváženou a rozmanitou stravou, jako součást vašeho zdravého, aktivního životního stylu. 
Navštivte stránky myherbalifeshake.com, kde najdete další recepty koktejlů a doporučené porce.

*  Pro kontrolu hmotnosti: Nahrazení dvou z hlavních denních jídel při nízkoenergetické dietě 
náhradou jídla přispívá ke snížení hmotnosti. Nahraďte dvě denní jídla lahodným koktejlem Formula 1 
a dopřejte si jedno vyvážené jídlo.

*  Pro vyváženou výživu a udržení váhy: Nahrazení jednoho z hlavních denních jídel při 
nízkoenergetické dietě náhradou jídla přispívá k udržení hmotnosti po jejím snížení. Nahraďte jedno 
denní jídlo lahodným koktejlem Formula 1 a dopřejte si dvě vyvážená jídla.

Dosáhněte svých denních kalorických cílů přídavnou konzumací výživných svačin.
Skladujte dobře uzavřené na chladném a suchém místě.
30-denní záruka vrácení peněz. Tento produkt vyrobený výhradně pro Herbalife Nutrition je možné 
zakoupit pouze prostřednictvím nezávislých distributorů Herbalife Nutrition.
Tento výrobek je vhodný pouze jako součást nízkoenergetické výživy, přitom součástí denní stravy mají 
být i běžné pokrmy v kombinaci s pravidelnou fyzickou aktivitou. Je důležité dodržet dostatečný denní 
příjem tekutin. Dodržujte výše uvedené pokyny.
Herbalife Nutrition radí konzultovat se svým lékařem před započetím jakéhokoli programu na kontrolu 
váhy. Zdravý program na kontrolu váhy by měl zahrnovat umírněný přísun kalorií, vyváženou stravu a 
pravidelnou fyzickou aktivitu. Výrobek není určen pro děti.
Minimální trvanlivost do a číslo šarže: Viz dno nádobky 

NETTO HMOTNOST: 780 g e

2 odměrky 250 ml polotučného mléka nebo
obohaceného sójového nápoje

smíchejte nebo 
mixujte

s vanilkovo-smetanovou 
příchutí
přírodní aroma 
s cukrem (fruktóza) a sladidlem (stévie sladká)

OBSAHUJE
VLÁKNINU

GF

2

Výživová hodnota
Jedna porce: 26 g 
Počet porcí na jedno balení: 30 Na 26 g porci Na 26 g porci
 s 250 ml  s 250 ml 
 polotučného mléka sójového nápoje 
 Na 100 g (1,5 % tuku) (obohaceného)
Energetická hodnota . . . . . . . . . . . . . . . . .  1664 kJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  953 kJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  897 kJ
 398 kcal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  227 kcal . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  214 kcal
Tuky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,7 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,6 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,3 g
   z toho: 
   nasycené mastné kyseliny  . . . . . . . . . . . . .  1,6 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,9 g
   mononenasycené mastné kyseliny . . . . . . .  2,1 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,6 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 g
   polynenasycené mastné kyseliny . . . . . . . .  5,5 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,6 g
Sacharidy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21 g
   z toho: cukry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23 g . . . . . . . . . . . . .  (12 g z mléka) 18 g . . .  (9 g ze sójového nápoje) 15 g
Vláknina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 g
Bílkoviny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16 g
Sůl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 g
VITAMÍNY % RHP** % RHP** % RHP**
Vitamín A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1060 µg RE . . . .  133 % . . . . . . . . . .  312 µg RE . . . .  39 % . . . . . . . . .  417 µg RE . . . . 52 %
Vitamín D . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,9 µg . . . .  158 % . . . . . . . . . . . . .  2,1 µg . . . .  42 % . . . . . . . . . . . .  4,9 µg . . . . 98 %
Vitamín E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 mg α-TE . . . .  158 % . . . . . . . . .  5,1 mg α-TE . . . .  43 % . . . . . . . .  5,3 mg α-TE . . . . 44 %
Vitamín K . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  118 µg . . . .  157 % . . . . . . . . . . . . . .  31 µg . . . .  41 % . . . . . . . . . . . .  38 µg . . . . 51 %
Vitamín C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  119 mg . . . .  149 % . . . . . . . . . . . . .  35 mg . . . .  44 % . . . . . . . . . . . .  31 mg . . . . 39 %
Thiamin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,2 mg . . . .  109 % . . . . . . . . . . . .  0,42 mg . . . .  38 % . . . . . . . . . .  0,39 mg . . . . 35 %
Riboflavin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,35 mg . . . . .  25 % . . . . . . . . . . . .  0,55 mg . . . .  39 % . . . . . . . . . .  0,56 mg . . . . 40 %
Niacin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24 mg NE . . . .  150 % . . . . . . . . . .  6,5 mg NE . . . .  41 % . . . . . . . . .  7,3 mg NE . . . . 46 %
Vitamín B6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,7 mg . . . .  121 % . . . . . . . . . . . .  0,56 mg . . . .  40 % . . . . . . . . . .  0,52 mg . . . . 37 %
Kyselina listová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  250 µg . . . .  125 % . . . . . . . . . . . .  75,8 µg . . . .  38 % . . . . . . . . . . .  65,0 µg . . . . 33 %
Vitamín B12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,0 µg . . . . .  40 % . . . . . . . . . . . . .  1,3 µg . . . .  52 % . . . . . . . . . . . .  2,4 µg . . . . 96 %
Biotin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  73 µg . . . .  146 % . . . . . . . . . . . . . .  28 µg . . . .  56 % . . . . . . . . . . . .  19 µg . . . . 38 %
Kyselina pantothenová . . . . . . . . . . . . . . . .  6,8 mg . . . .  113 % . . . . . . . . . . . . .  2,7 mg . . . .  45 % . . . . . . . . . . .  2,0 mg . . . . 33 %
MINERÁLNÍ LÁTKY
Draslík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1420 mg . . . . .  71 % . . . . . . . . . . . .  768 mg . . . .  38 % . . . . . . . . . . .  682 mg . . . . 34 %
Vápník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  460 mg . . . . .  58 % . . . . . . . . . . . .  423 mg . . . .  53 % . . . . . . . . . . .  435 mg . . . . 54 %
Fosfor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  890 mg . . . .  127 % . . . . . . . . . . . .  466 mg . . . .  67 % . . . . . . . . . . .  342 mg . . . . 49 %
Hořčík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  431 mg . . . .  115 % . . . . . . . . . . . .  143 mg . . . .  38 % . . . . . . . . . . .  151 mg . . . . 40 %
Železo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22 mg . . . .  157 % . . . . . . . . . . . . .  5,8 mg . . . .  41 % . . . . . . . . . . .  6,8 mg . . . . 49 %
Zinek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12 mg . . . .  120 % . . . . . . . . . . . . .  3,9 mg . . . .  39 % . . . . . . . . . . .  3,7 mg . . . . 37 %
Měď . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,7 mg . . . .  170 % . . . . . . . . . . . .  0,47 mg . . . .  47 % . . . . . . . . . .  0,87 mg . . . . 87 %
Mangan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,3 mg . . . .  165 % . . . . . . . . . . . .  0,86 mg . . . .  43 % . . . . . . . . . . .  1,0 mg . . . . 50 %
Selen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  120 µg . . . .  218 % . . . . . . . . . . . . . .  31 µg . . . .  56 % . . . . . . . . . . . .  37 µg . . . . 67 %
Chrom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80 µg . . . .  200 % . . . . . . . . . . . . . .  21 µg . . . .  53 % . . . . . . . . . . . .  21 µg . . . . 53 %
Molybden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  77 µg . . . .  154 % . . . . . . . . . . . . . .  31 µg . . . .  62 % . . . . . . . . . . . .  20 µg . . . . 40 %
Jód . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 µg . . . .  153 % . . . . . . . . . . . .  68,3 µg . . . .  46 % . . . . . . . . . . .  59,8 µg . . . . 40 %
** Referenční hodnota příjmu 

SLOŽENĺ: Izolát sójové bílkoviny, fruktóza, inulin, bezlepková ovesná vláknina, sójový olej, směs minerálů (citronan 
vápenatý, oxid hořečnatý, fumarát železnatý, seleničitan sodný, oxid zinečnatý, uhličitan manganatý, chlorid chromitý, 
jodid draselný, citrát měďnatý), fosforečnan draselný, emulgátor (sójový lecitin), ekologický1 prášek ze lněných semínek, 
zahušťovadla (xanthan, guma guar), přírodní aroma, směs vitamínů (L-askorbová kyselina (vit. C), DL-α-tokoferyl-acetát 
(vit. E), nikotinamid (niacin), retinyl-acetát (vit. A), D-biotin (biotin), D-pantothenát vápenatý (kyselina pantothenová), 
cholekalciferol (vit. D), kyselina pteroylmonoglutamová (kyselina listová), fyllochinon (vit. K), pyridoxin-hydrochlorid 
(vit. B6), thiamin-hydrochlorid (vit. B1), kyanokobalamin (vit. B12), riboflavin (vit. B2)), chlorid sodný, barvivo 
(beta-karoten), sladidlo (steviol-glykosidy), plod papáji v prášku, petrželová nať v prášku, bobule borůvek v prášku, 
semena granátového jablka v prášku, protispékavá látka (oxid křemičitý). Sladidlo z přírodního zdroje. Upozornění pro 
alergiky: pro informace o alergenech viz zvýrazněné položky ve složení. 
1 2 % zemědělských složek pochází z ekologického zemědělství
NL-BIO-01

        
Formula 1 Etiketa

✔ Výživové vlastnosti:
 Extra výhodné balení 780g

✔ Seznamte se s novou generací náhrady jídla Formula 1, která podporuje 
hubnutí a udržování hmotnosti*. Bohatá na bílkoviny, které podporují 
udržování a růst svalové hmoty. Formula 1 Nová generace je dokonale 
vyvážená s vitamíny a minerály.

KLÍČOVÉ BENEFITY
✔ 222 kcal na porci
✔ 18 g bílkoviny na porci, což přispívá k růstu svalové hmoty
✔ 4 g vlákniny na porci
✔ Minimálně 38% denního doporučeného příjmu s 25 vitaminy a minerály na 

porci, včetně chromu, který pomáhá udržovat normální hladinu cukru v krvi
✔ Veganské přísady, bezlepkové, bez umělých barviv a přírodní aroma**
      
     Cena pro běžného zákazníka:1500Kč
     Cena pro Vás po 25% slevě: 1125Kč



             Proteinová tyčinka ve 3 příchutích 

VÝBORNÁ PROTEINOVÁ SVAČINKA NA KAŽDÝ 
DEN

✔  pouze 140 kalorií v jedné tyčince

✔ Proč proteinové tyčinky?

✔ Bílkoviny jsou nezbytnou živinou, která hraje klíčovou 
roli při regulaci hmotnosti a celkové optimální kondici.

✔ Bílkoviny podporují tvorbu svalové hmoty, regeneraci 
svalů a optimální růst a vývin kostí.

Vychutnejte si zdravou svačinku obsahující bílkoviny a 
sacharidy pro vaši energii
✔ Vysoký obsah vitamínů skupiny B pomáhá uvolňovat 

energii z tuků a sacharidů
Balení: 14 ks

                                   

Cena pro běžného zákazníka:800 Kč
Cena pro Vás po 25% slevě: 600 Kč 

10
 g

BÍ
LK

OV
IN

Y
BI
EL
KO

VI
NY

0260CZ
CUT0260CZ.SK-01 SKU0260

P
ro

te
in

ov
á 

ty
či

nk
a

P
ro

te
ín

ov
á 

ty
či

nk
a

Sv
ač

in
a 

s 
vy

so
ký

m
 o

bs
ah

em
 p

ro
te

in
u 

 
pr

o 
en

er
gi

i a
 v

ýž
iv

u
V

ys
ok

op
ro

te
ín

ov
é 

ob
če

rs
tv

en
ie

  
pr

e 
en

er
gi

u 
a 

vý
ži

vu

M
in

im
ál

ní
 tr

va
nl

ivo
st

 d
o 

a 
čís

lo
 š

ar
že

: u
ve

de
no

 n
a 

bo
ku

 o
ba

lu
M

in
im

ál
na

 tr
va

nl
ivo

sť
 d

o 
a 

vý
ro

bn
á 

dá
vk

a:
 n

a 
bo

čn
ej

 s
tra

ne
 o

ba
lu

 14
 T

YČ
IN

EK
 | 

TY
ČI

N
IE

K 
(K

AŽ
DÁ

 | 
KA

ŽD
Á 

35
 g

)
 N

ET
TO

 H
M

OT
N

OS
T 

|  N
ET

TO
 H

M
OT

N
OS

Ť:
 1

4 
x 

35
 g

 e

Herbalife® Proteinová tyčinka má bohatý obsah bílkovin, čož 
napomáhá růstu a udržování svalové hmoty bez tuku. Každá tyčinka 
poskytuje bílkoviny a sacharidy, dále vitaminy B (B6 a B12), které 
přispívají k normálnímu metabolismu a získávání energie. Tyčinka 
s obsahem 146 kalorií je výborná, tato lahodná výživná svačinka je 
ideálním prostředkem pro doplnění proteinu, jste-li na cestách.
NÁVOD K POUŽITÍ: Jedna nebo dvě tyčinky denně jako zdravá svačinka. 
Rozmanitost vašemu jídelníčku dodají také další naše proteinové přípravky. 
Vychutnejte si tento výrobek spolu s vyváženou a rozmanitou stravou, jako 
součást vašeho zdravého, aktivního životního stylu.
Skladujte na chladném a suchém míste.
30-denní záruka vrácení penĕz. Tento produkt vyrobený výhradně pro Herbalife je možné 
zakoupit pouze prostřednictvím Nezávislých Distributorů Herbalife.
Jednotlivé vrecká z tohto balenia nie sú samostatne urcené pre maloobchodný predaj ani na 
ponúkanie ako vzorky.

Herbalife® Proteínová tyčinka je bohatá na bielkoviny, 
ktoré podporujú rast a udržanie svalovej hmoty. Každá tyčinka 
poskytuje bielkoviny a sacharidy, ako aj B vitamíny (B6 a B12), 
ktoré prispievajú k normálnemu energetickému metabolizmu. S 
146 kalóriami predstavuje každá tyčinka bielkovinovú vzpruhu na 
cestách a lahodnú desiatu na zahryznutie, ktorá je úžasná, zdravá, 
sladká a chutná.
NÁVOD NA POUŽITIE: Jednu alebo dve tyčinky denne pre zdravú desiatu 
či olovrant. Na spestrenie vyskúšajte tiež naše ďalšie lahodné výrobky 
svysokým obsahom bielkovín. Vychutnajte si tento výrobok v rámci 
vyváženej a pestrej stravy ako súčasť zdravého a aktívneho životného štýlu.
Skladujte na chladnom a suchom mieste.
30-dňová záruka vrátenia peňazí. Tento produkt vyrobený výhradne pre Herbalife je 
možné zakúpiť len prostredníctvom Nezávislých Distribútorov Herbalife.
Toto balenie nie je oznacené informáciami potrebnými k samostatnému maloobchodnému 
predaju alebo používaniu ako vzorka.

SLOŽENÍ: Koncentrát mléčných bílkovin, 
glukózový sirup, poleva z mléčné čokolády 
(16,7% (cukr, kakaové máslo, sušené 
mléko, kakaová hmota, emulgátor (sójový 
lecitin), aromata), fruktózový sirup, 
palmový olej, želatina, dextróza, aromata, 
regulátor kyselosti (kyselina citronová), 
sušený vaječný albumin, DL-alfa-
tokoferol, nikotinamid, D-pantothenát 
vápenatý, thiamin hydrochlorid, pyridoxin 
hydrochlorid, riboflavin, kyanokobalamin.
OBSAHUJE MLÉKO, SÓJU A VEJCE. 
MŮŽE OBSAHOVAŤ STOPY ARAŠÍDŮ, 
OŘECHŮ A LEPKU. 
ZLOŽENIE: Koncentrát z mliečnej 
bielkoviny, glukózový sirup, poleva z 
mliečnej čokolády (16,7% (cukor, kakaové 
maslo, sušené mlieko, kakaová hmota, 
emulgátor (sójový lecitín), príchuť), 
fruktózový sirup, palmový olej, želatína, 
dextróza, príchute, okyslovače (kyselina 
citrónová), sušený vaječný albumín, DL–
alfa–tokoferol, nikotinamid, D-pantotenát 
vápenatý, tiamín hydrochlorid, pyridoxine 
hydrochlorid, riboflavín, kyanokobalamín. 
OBSAHUJE MLIEKO, SÓJU A VAJCIA. 
MôŽE OBSAHOVAŤ STOPY ARAŠIDOV, 
ORECHOV A LEPKU.

Výživová hodnota
1 porce = 1 tyčinka (35 g) počet tyčinek v balení: 14 
1 porcia = 1 tyčinka (35 g) počet tyčiniek v balení: 14
 na 35 g
 (1 bar) na 100 g
Energetická hodnota . . . . . . . . . . . Energetická hodnota  . . . . . . . . . .  146 kcal  . . . . . . . . . . . . . . . . .  410 kcal
   613 kJ  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1724 kJ
Bílkoviny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Bielkoviny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10,0 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28,0 g
Sacharidy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sacharidy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16,0 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45,0 g
   z nich: cukry  . . . . . . . . . . . . . . . . . z toho: cukry . . . . . . . . . . . . . . . . .  10,4 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29,9 g
Tuky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tuky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,6 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13,0 g
   z nich:  z toho:
   nasycené mastné kyseliny  . . . . . . . nasýtené mastné kyseliny . . . . . . . .  2,2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,4 g
Vláknina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Vláknina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,1 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,3 g
Sodík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sodík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,033 g . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,095 g
  % DDD*  % DDD* 
VITAMINY  VITAMÍNY  % ODP* % ODP*
Vitamín E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Vitamín E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,0 mg . . . . . 42 % . . . . . . .  14,2 mg  . . . . .  118 %
Vitamín B1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tiamín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,7 mg . . . . . 64 % . . . . . . . .  2,0 mg  . . . . .  182 %
Vitamín B2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Riboflavín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,8 mg . . . . . 57 % . . . . . . . .  2,3 mg  . . . . .  164 %
Niacin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Niacín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,5 mg . . . . . 28 % . . . . . . .  12,9 mg  . . . . . .  81 %
Vitamín B6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Vitamín B6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mg . . . . . 71 %  . . . . . . . .  2,9 mg  . . . . .  207 %
Vitamín B12 . . . . . . . . . . . . . . . . . Vitamín B12  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,5 µg . . . . . 20 %  . . . . . . . .  1,43 µg  . . . . . .  57 %
Kyselina pantothenová . . . . . . . . . Kyselina pantoténová . . . . . . . . . . . . 3,0 mg . . . . . 50 %  . . . . . . . .  8,5 mg  . . . . .  142 %
* DDD: doporučené denní dávky • ODP: odporúčaného denného príjmu

s citrónovou 
p

ríchuťou
s citrónovou 
p

ríchuťou

s citrónovou 
p

ríchuťou
s citrónovou 
p

ríchuťou

21
Distribuce • Distribúcia: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.  Vyrobeno v Německu 
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, Senator Court, 4 Belmont Road  Vyrobené v Nemecku 
Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K. ©2012 HERBALIFE 

s 
ci

tr
ón

ov
ou

 p
říc

hu
tí 

s 
ci

tr
ón

ov
ou

 p
ríc

hu
ťo

u

s 
ci

tr
ón

ov
ou

 p
říc

hu
tí 

s 
ci

tr
ón

ov
ou

 p
ríc

hu
ťo

u



1250cc

Výživová hodnota
Jedna porce: 28 g   Na 100 ml Na 250 ml
Jedna porcia: 28 g   připraveného produktu* připraveného produktu*
Počet porcí na jedno balení: 21  Na 100 ml Na 250 ml
Počet porcií na jedno balenie: 21 Na 100 g pripraveného produktu* pripraveného produktu*
Energetická hodnota • Energetická hodnota  .  .  1633 kJ (387 kcal)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  183 kJ (43 kcal)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  457 kJ (108 kcal)
Tuky • Tuky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8,2 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,9 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2,3 g
   z nich: nasycené mastné kyseliny •
   z toho: nasýtené mastné kyseliny   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1,1 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,1 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,3 g
Sacharidy • Sacharidy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7 g
   z nich: cukry • z toho: cukry  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,9 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,1 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,3 g
Vláknina • Vláknina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1,3 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,2 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,4 g
Bílkoviny • Bielkoviny  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  53 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15 g
Sůl • Soľ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2,6 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,3 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,7 g
   % NRV ** % NRV **
VITAMÍNY • VITAMÍNY      % NRV ** % NRV **
Vitamín A • Vitamín A  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1086 µg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 122 µg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  304 µg   .  .  .  .  38 %
Vitamín D • Vitamín D  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6,8 µg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,76 µg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1,9 µg   .  .  .  .  38 %
Vitamín E • Vitamín E   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 mg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1,8 mg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4,6 mg   .  .  .  .  38 %
Vitamín C • Vitamín C  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109 mg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12 mg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 mg   .  .  .  .  38 %
Thiamin • Tiamín  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1,5 mg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,17 mg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,42 mg   .  .  .  .  38 %
Riboflavin • Riboflavín  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1,9 mg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,21 mg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,53 mg   .  .  .  .  38 %
Niacin • Niacín   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 mg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2,4 mg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6,1 mg   .  .  .  .  38 %
Vitamín B6 • Vitamín B6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1,9 mg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,21 mg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,53 mg   .  .  .  .  38 %
Kyselina listová • Kyselina listová  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  271 µg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30,4 µg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 76,0 µg   .  .  .  .  38 %
Vitamín B12 • Vitamín B12  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3,4 µg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,38 µg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,95 µg   .  .  .  .  38 %
Biotin • Biotín  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  68 µg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7,6 µg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19 µg   .  .  .  .  38 %
Kyselina pantothenová • Kyselina pantotenová  .  .  .  .  .  .  8,1 mg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,91 mg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2,3 mg   .  .  .  .  38 %
MINERÁLNÍ LÁTKY • MINERÁLNE LÁTKY 
Chlor • Chlorid  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1591 mg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  178 mg  .  .  .  .  22 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 445 mg   .  .  .  .  56 %
Fosfor • Fosfor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1018 mg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  114 mg  .  .  .  .  16 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 285 mg   .  .  .  .  41 %
Hořčík • Horčík   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 509 mg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57,0 mg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 143 mg   .  .  .  .  38 %
Zinek • Zinok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 mg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1,5 mg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3,8 mg   .  .  .  .  38 %
Měď • Meď  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1,4 mg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,15 mg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,38 mg   .  .  .  .  38 %
Mangan • Mangán   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2,7 mg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,30 mg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,76 mg   .  .  .  .  38 %
Selen • Selén  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75 µg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8,4 µg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21 µg   .  .  .  .  38 %
Jód • Jód  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  204 µg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22,8 µg  .  .  .  .  15 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57,0 µg   .  .  .  .  38 %

*  Na připraveného produktu = 28 g porce s 250 ml vody • Na pripraveného produktu = 28 g porce s 250 ml vody
** Referenční výživové hodnoty • Referenčné výživové hodnoty 

SLOŽENÍ: Izolát sojové bílkoviny (47 %), maltodextrin, kaseinát vápenatý (mléko), creamer (slunečnicový olej, maltodextrin, kaseinát 
sodný, mono a diglyceridy), aromata, fosforečnan hořečnatý, emulgátor (sójový lecithin), chlorid sodný, chlorid draselný, zahušťovadla 
(guarová guma, xanthan), fosforečnan vápenatý, oxid hořečnatý, sladidlo (sukralóza), L-askorbová kyselina, beta karoten, DL-alpha-tokoferol 
acetát, nikotinamid, oxid zinečnatý, D-pantothenát vápenatý, uhličitan manganičitý, protispékavá látka (oxid křemičitý), kyanokobalamin, 
cholecalciferol, pyridoxin hydrochlorid, thiamin hydrochlorid, riboflavin, citrát měďnatý, pteroylmonoglutamová kyselina, jodid draselný, 
seleničitan sodný, D-biotin . Upozornění pro alergiky: pro informace o alergenech viz zvýrazněné položky ve složení . 
ZLOŽENIE: Izolát proteínu zo sóji (47 %), maltodextrín, kaseinát vápenatý (mlieka), creamer (slnečnicový olej, maltodextrín, kaseinát 
vápenatý, mono a diglyceridy), dochucovače, fosforečnan horečnatý, emulgátor (sójový lecitín), chlorid sodný, chlorid draselný, zahusťovadlá 
(guarová guma, xanthanová klovatina), fosforečnan vápenatý, oxid horečnatý, sladidlo (sukralóza), L-askorbová kyselina, beta karotén, 
DL-alpha-tokoferol acetát, nikotinamid, oxid zinočnatý, D-pantothenát vápenatý, uhličitan manganičitý, protihrudkujúca látka (oxid kremičitý), 
kyanokobalamin, cholecalciferol, pyridoxin hydrochlorid, thiamín hydrochlorid, riboflavín, citrát meďnatý, pteroylmonoglutamická kyselina, 
jodid draselný, seleničitan sodný, D-biotín . Upozornenie pre alergikov: pre informácie o alergénoch viď zvýraznené položky v zložení .
Prodávající • Distribúcia: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S .à R .L .,
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED
The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U .K .  ©2014 HERBALIFE 

Protein drink mix je ideálním prostředkem pro posílení 
vašeho přísunu proteinu během dne. Namixujte jej s vodou pro 
vytvoření rychlého a výživného proteinového nápoje. Nebo proč 
jej nepřidat do vašeho oblíbeného zdravého koktejlu společně s 
vodou, pro vytvoření skvělého a chutného koktejlu s přidaným 
proteinem.
• Míchaný nápoj s vysokým obsahem proteinu
• Pro rychlou proteinovou stimulaci
Protein drink mix dodává 108 kcal v jedné porci a 14,9 g vysoce 
kvalitního proteinu pro podporu tvorby svalové hmoty. Každá 
porce dodává také 20 vitamínů a minerálních látek, které vám 
pomohou dosáhnout vašeho doporučeného denního přísunu, 
včetně vitamínů B (thiamin, riboflavin a B12), mědi pro podporu 
správného energetického metabolismu a zinku a manganu pro 
ochranu buněk před oxidačním stresem.
NÁVOD K POUŽITÍ: Vychutnejte Protein drink mix jako výživný 
nápoj. Smíchejte dvě polévkové lžíce (28 g) prášku s 250 ml 
studené vody a vychutnejte si to. Vypijte nápoj v půli dopoledne 
nebo v půli odpoledne pro dosažení vaší osobní denní potřeby 
proteinu . Vychutnejte si tento výrobek spolu s vyváženou a rozmanitou 
stravou, jako součást vašeho zdravého, aktivního životního stylu . 
Skladujte uzavřené na chladném a suchém místě.
30-denní záruka vrácení penĕz. Tento produkt vyrobený výhradně  
pro Herbalife je možné zakoupit pouze prostřednictvím nezávislých 
distributorů Herbalife .
POZNÁMKA: Tento produkt není vhodný pro užití jako náhrada jídla .

Protein drink mix je ideálnym prostriedkom pre posilnenie 
vášho prísunu proteínu behom dňa. Namixujte ho s vodou pre 
vytvorenie rýchleho a výživného proteínového nápoja. Alebo 
prečo ho nepridať do vášho obľúbeného zdravého koktailu 
spoločne s vodou, pre vytvorenie skvelého a chutného koktailu 
s pridaným proteínom.
• Miešaný nápoj s vysokým obsahom proteínu
• Pre rýchlu proteínovú stimuláciu
Protein drink mix dodáva 108 kcal v jednej porcii a 14,9 g 
vysoko kvalitného proteínu pre podporu tvorby svalovej hmoty. 
Každá porcia dodáva taktiež 20 vitamínov a minerálnych látok, 
ktoré vám pomôžu dosiahnuť váš doporučený denný prísun, 
vrátane vitamínov B (vitamín B1, vitamín B2 a B12), medi pre 
podporu správneho energetického metabolizmu a zinku  
a mangánu pre ochranu buniek pred oxidačným stresom.
NÁVOD NA POUŽITIE: Vychutnajte si Protein drink mix ako 
výživný nápoj. Zmiešajte dve polievkové lyžice (28 g) prášku s 
250 ml studenej vody a vychutnajte si to. Vypite nápoj v polovici 
dopoludnia alebo v polovici odpoludnia pre dosiahnutie vašej osobnej 
dennej potreby proteínu . Vychutnajte si tento výrobok v rámci vyváženej 
a pestrej stravy ako súčasť zdravého a aktívneho životného štýlu .
Skladujte uzavreté na chladnom a suchom mieste.
30-dňová záruka vrátenia peňazí. Tento produkt vyrobený výhradne pre 
Herbalife je možné zakúpiť len prostredníctvom nezávislých distribútorov 
Herbalife .
POZNÁMKA: Tento produkt nie je vhodný pre použitie ako náhrada jedla .

26
00

CZ
L2

60
0C

Z.
SK

-0
0 

SK
U

26
00

Minimální trvanlivost do a číslo šarže:
Viz dno nádobky
Minimálna trvanlivosť do identifikácia a dávky:
Vid' údaje na dne nádoby

NETTO HMOTNOST |  
NETTO HMOTNOSŤ: 588 g e

Protein drink mix
Bez cukrů, míchaný nápoj na bázi proteinu
Vysoký obsah proteinu
Bez cukrov, miešaný nápoj na bázi proteínu 
Vysoký obsah proteínu
Se sladidlem
So sladidlom

26
00

CZ
L2

60
0C

Z.
SK

-0
0 

SK
U

26
00

s vanilkovou 
příchutí
s vanilkovou 
príchuťou

LPR2600CZ.SK-00_OP1.indd   1 8/8/14   11:34 AM

Protein Drink Mix PROTEIN DRINK MIX (PROTEINOVÝ NÁPOJ)

✔ JAK VÁM MŮŽE POMOCI?
Protein Drink Mix je skvělým prostředkem, který Vám napomůže dosáhnout potřebného denního příjmu 
bílkovin. O bílkovinách se všeobecně ví, že jsou stavebním prvkem živých organismů. Je zcela zásadní pro 
řádné fungování buněk a pro růst a regeneraci tkání. Naše tělo nedokáže bílkoviny ukládat; ani si je 
nedokáže samo vytvářet, proto je nezbytné přijímat každý den dostatek bílkovin ve stravě.
✔     Doporučené dávkování:
Pokud si jej chcete vypít jako formu svačiny, smíchejte dvě polévkové lžíce(28 g) prášku Protein Drink Mix 
s 250 ml studené vody.
Pokud si připravujete svůj každodenní oblíbený koktejl, jednoduše přidejte jednu polévkovou lžíci (14g) ke 
dvěma odměrkám koktejlu Formula 1 a smíchejte s 250 ml studené vody.

Pro podporu zažívání:Aloe koncentrát

00
06

CZ
L0

00
6C

Z.
SK

-0
3 

SK
U0

00
6

Bylinný nápoj
z aloe - koncentrát
DOPLNĚK STRAVY
 VÝŽIVOVÝ DOPLNOK

Minimální trvanlivost do a číslo šarže:  
Viz dno nádobky 
Minimálna trvanlivosť do identifikácia a dávky:  
Vid’ údaje na dne nádoby 

ČISTÝ OBJEM: 473 ml e

Bylinný nápoj z aloe - koncentrát je vyrobený ze šťávy aloe vera. 
Přidáním tohoto koncentrátu do vody nebo chladného nápoje získáte 
občerstvující jemně nakyslou příchuť.
Bylinný nápoj z aloe - koncentrát je vyrobený zo šťavy aloe vera. 
Pridaním tohoto koncentrátu do vody alebo chladného nápoja získate 
občerstvujúcu jemne kyslú príchuť.

Nutriční informace
Jedna porce: 15 ml (3 víčka) Jedna porcia: 15 ml (3 viečka)
Počet porcí na jedno balení: 31 Počet porcií na jedno balenie: 31
 Na 3 porce (45 ml)

Na 3 porcie (45 ml)
Čistá šťáva z celých listù aloe vera • Čistená šťava z celých listov aloe vera  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18 g
Výtažek z květu heřmánku • Výťažok z kvetov harmančeka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13,5 mg

SLOŽENI: Čistá šťáva z celých listů aloe vera (Aloe barbadensis, 40 %, 18 g), cukr, voda, 
regulátor kyselosti (kyselina citrónová), přírodní citrónové aroma (koncentrovaná citrónová 
šťáva), konzervanty (sorbát draselný, benzoát sodný), výtažek z květu heřmánku (Matricaria 
chamomilla, 13,5 mg) .
ZLOŽENIE: Čistená šťava z celých listov aloe vera (Aloe barbadensis, 40 %), cukor, voda, 
regulátor kyslosti (kyselina citrónová), prírodná citrónová aróma (koncentrovaná citrónová 
šťava), konzervačné látky (sorban draselný, benzoan sodný), výtažok z kvetov harmančeka 
(Matricaria chamomilla) .

NÁVOD K POUŽITÍ: Rozmíchejte 3 víčka (15 ml) koncentrátu v 120 ml vody. Na přípravu 
1 litru bylinného nápoje s aloe přidejte 8 polévkových lžic (120 ml) koncentrátu 
do litrové nádoby a dolijte vodou. Nespotřebovaný nápoj je nutné uchovávat v 
chladničce. Doporučená denní dávka - 3 porce. Tento výrobek by měl být používán jako 
součást vyvážené a rozmanité stravy v souladu s optimálním životním stylem .
Skladujte dobře uzavřené na chladném a suchém místě. Po otevření uchovávejte v 
chladničce (5°C). Spotřebujte do 30 dnů po otevření . 
Před použitím dobře protřepat .
30-denní záruka vrácení penĕz. Tento produkt vyrobený výhradně pro Herbalife je možné 
zakoupit pouze prostřednictvím nezávislých distributorů Herbalife .
UPOZORNĚNÍ: Nápoj není vhodný pro děti do 14 let a těhotné ženy . Nepřekračujte 
doporučené denní dávkování . Doplňky stravy jsou určeny k doplňování bĕžné stravy a nemĕly 
by nahrazovat pestrou stravu . Ukládat mimo dosah dětí!

NÁVOD NA POUŽITIE: Rozmiešajte 3 viečka (15 ml) koncentrátu do 120 ml vody. Na 
prípravu 1 litra Bylinný nápoj z aloe - koncentrát, dajte 8 polievkových lyžíc (120 ml) 
koncentrátu do litrovej nádoby a dolejte vodou. Nespotrebovaný nápoj je nutné 
skladovať v chladničke. Odporúčaná denná dávka - 3 porcie. Tento výrobok by mal byť 
používaný ako súčasť vyváženej a pestrej stravy v súlade so zdravým životným štýlom .
Skladujte dobre uzavreté na chladnom a suchom mieste. Po otvorení uschovávajte v 
chladničke (5°C). Spotrebujte do 30 dní po otvorení . 
Pred použitím výrobok dôkladne pretrepať .
30-dňová záruka vrátenia peňazí. Tento produkt vyrobený výhradne pre Herbalife je 
možné zakúpiť len prostredníctvom nezávislých distribútorov Herbalife . 
UPOZORNENIE: Nápoj nie je vhodný pre deti do 14 rokov . Výrobok nesmú konzumovať 
tehotné ženy . Neprekračujte ustanovenú odporúčanú dennú dávku . Výživové doplnky sú 
určené ako doplnok bežnej stravy a nesmú sa používať ako náhrada rozmanitej stravy . 
Uskladňujte mimo dosahu malých detí!

Prodávající • Distribúcia:  
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S .à R .L . 
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED 
The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex, UB8 1HB U .K .  ©2014 HERBALIFE

00
06

CZ
L0

00
6C

Z.
SK

-0
3 

SK
U0

00
6

LPR0006CZ.SK-03_OP1.indd   1 6/20/14   9:31 AM

➢ Hydratace je základem pro správné fungování 
vašeho těla, takže si vychutnejte tento 
osvěžující, lahodný a nízkokalorický nápoj. 
Jednoduše ho smíchejte s vodou a vytvořte 
zdravější alternativu vysoce kalorických, 
sladkých nealkoholických nápojů.

➢     Klíčové benefity
Obsahuje 40% šťávu Aloe vera získávanou z 
celých listů Aloe vera
➢ Gel Aloe je extrahován za studena, což je 

nejlepší způsob, jak získat surovinu té nejvyšší 
kvality

Dodejte osvěžující příchuť obyčejné vodě a 
dosáhněte doporučeného denního příjmu 2-2,5 litrů 
tekutin denně
➢ Dostupné ve dvou lahodných příchutích: Mango 

(bez umělých barviv a příchutí) a Originál s 
lehkým nádechem citrusových plodů (s 
přidaným cukrem, ale bez umělých sladidel a 
barviv).

➢  V příchuti pravé Aloe nebo osvěžující tropická 
příchuť Mango

Uklidňující účinky.Velikost balení: 473 ml

Cena pro 
běžného 
zákazníka:
1440 Kč
Cena pro 
Vás po 
25% slevě: 
1080 Kč

Cena pro 
běžného 

zákazníka:
1260Kč

Cena pro 
Vás po 25% 
slevě: 945Kč



A také pro další podporu zažívání:
Vláknina a bylinky 

✔ Tablety s obsahem vlákniny a 
rostlinných složek

Používáte-li program pro regulaci 
váhy, možná máte nedostatek 
vlákniny. Náš přípravek s obsahem 
vlákniny a bylinných výtažků je 
vytvořen na podporu bezpečné a 
efektivní regulace váhy, dodává 
nezbytné množství potravinové 
vlákniny, díky níž potrava zůstává v 
organismu kratší dobu a zároveň 
podporuje odstranění toxinů a 
odpadových látek z organismu.

✔ Určena na podporu bezpečné a 
efektivní regulace váhy.

✔ Pomáhá vylučovat toxiny.
Počet kusů v balení: 180 tablet

3
1

1
4

S
K

L
3

1
1

4
S

K
.C

Z
-0

5
 S

K
U

3
1

1
4

Fibre & herb
Vláknina a bylinky
VÝŽIVOVÝ DOPLNOK
Tablety s obsahom vlákniny
a rastlinných zložiek
DOPLNĚK STRAVY
Tablety s obsahem vlákniny
a rostlinných složek

Distribúcia • Prodávající: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.  ©2014 HERBALIFE

Fibre & herb tablety podporujú Váš príjem vlákniny  
zo stravy.
ODPORÚČANÉ DÁVKOVANIE: 2 tabletky, trikrát denne spolu s jedlom 
a veľkým pohárom vody.
Skladujte dobre uzavreté na chladnom a suchom mieste.
30-dňová záruka vrátenia peňazí. Tento produkt vyrobený výhradne pre 
Herbalife je možné zakúpiť len prostredníctvom nezávislých distribútorov Herbalife. 
UPOZORNENIE: Neprekračujte ustanovenú odporúčanú dennú dávku. Výživové 
doplnky sú určené ako doplnok bežnej stravy a nesmú sa používať ako náhrada 
rozmanitej stravy. Uskladňujte mimo dosahu malých detí! Výrobok nie je vhodný  
pre deti do 3 rokov. 

Tablety Vláknina a bylinky přispívají k Vašemu příjmu 
vlákniny.
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 2 tablety třikrát denně před hlavním jídlem, 
zapít sklenicí vody.
Skladujte dobře uzavřené na chladném a suchém místě.
30-denní záruka vrácení peněz. Tento produkt vyrobený výhradně pro Herbalife 
je možné zakoupit pouze prostřednictvím nezávislých distributorů Herbalife.
UPOZORNĚNÍ: Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Doplňky stravy jsou 
určeny k doplňování bĕžné stravy a nemĕly by nahrazovat pestrou stravu. Ukládat 
mimo dosah dĕtí! Výrobek není určen pro děti do 3 let.

Výživová hodnota
Nutriční informace

Denná dávka - 6 tabletiek
V denní dávce - 6 tablet

Vláknina • Vláknina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 g
Inulín • Inulin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,1 g
Prášku • Petržel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  600 mg

ZLOŽENIE: Ovsená vláknina (Avena sativa L.), plnidlo 
(mikrokryštalická celulóza), inulín, petržlenová vnať v prášku 
(Petroselinum crispum A. W. Hill.), protihrudkujúce látky (zesieťovaná 
sodná soľ karboxymethyl-celulózy, mastné kyseliny, oxid kremičitý), 
poťah tablety [leštiaca látka (sodík karboxymethylcelulóza), 
maltodextrín, dextróza, emulgátor (sójový lecitín)]. Upozornenie pre 
alergikov: pre informácie o alergénoch, vrátane obilnín obsahujúcich 
lepok, viď zvýraznené položky v zložení. SLOŽENÍ: Ovesná vláknina 
(Avena sativa L.), plnidlo (mikrokrystalická celulóza), inulin, nať 
petržele v prášku (Petroselinum crispum A. W. Hill.), protispékavé 
látky (zesíťovaná sodná sůl karboxymethyl-celulosy, mastné kyseliny, 
oxid křemičitý), potah tablety [leštící látka (karboxymethylcelulosa), 
maltodextrin, dextróza, emulgátor (sójový lecitin)]. Upozornění pro 
alergiky: pro informace o alergenech, včetně obilovin obsahujících 
lepek, viz zvýrazněné položky ve složení.

Minimálna trvanlivosť do identifikácia  
a dávky: Vid' údaje na dne nádoby
Minimální trvanlivost do a číslo šarže: 
Viz dno nádobky 

180 TABLIET | TABLET  
NETTO HMOTNOSŤ | NETTO HMOTNOST: 162 g e
LFX3114SK.CZ-05_OP1.indd   1 9/9/14   10:04 AM

Microbiotic Max
 Je doplněk stravy ve formě prášku, jehož speciální receptura kombinuje probiotika a 

prebiotickou vlákninu, které se navzájem harmonicky doplňují a pomáhají vám dosáhnout 
cílů ve výživě.

Klíčové benefity
Tento produkt má vysoký obsah vlákniny a každá porce obsahuje 2 miliardy živých 

bakterií kmenů Bifidobacterium lactis a Lactobacillus helveticus.
Rychlé odpovědi

✔ Klíčová tvrzení a vlastnosti:
✔ Obsahuje 2 miliardy živých bakterií kmenů Bifidobacterium lactis a Lactobacillus 

helveticus v každé porci
✔ Bezlepkový

✔ Vysoký obsah vlákniny
✔ Neobsahuje žádná sladidla, barviva nebo konzervanty

✔ Nevyžaduje skladování v chladu
✔ Jemná vanilková příchuť

Použití
Vsypte 1 sáček (2 g) do půl sklenice vody (cca 100 ml) a míchejte, dokud se nerozpustí. 
Microbiotic Max můžete pít samostatně nebo jej přidat do vašeho oblíbeného koktejlu 

Formula 1, který však rozmíchejte předem. Tekutiny by měly mít teplotu nižší než 25 °C, 
abyste neovlivnili účinnost produktu. Vychutnejte si Microbiotic Max jedenkrát denně.

Cena pro běžného zákazníka:630 Kč
Cena pro Vás po 25% slevě: 473 Kč

Cena pro běžného zákazníka:
1370Kč

Cena pro Vás po 25% slevě:1028Kč



NiteWorks
SRDCE, CÉVY

2
6

3
0

C
Z

L2
63

0C
Z.

SK
-0

2 
SK

U
26

30

2
6

3
0

C
Z

L2
63

0C
Z.

SK
-0

2 
SK

U
26

30

Niteworks®

 Doplněk stravy s L-argininem,
 L-taurinem, L-citrulinem a vitamíny
 Výživový doplnok s L-arginínom,
 L-taurínom, L-citrulínom a vitamínmi
Se sladidlem | So sladidlom

Minimální trvanlivost do a číslo šarže: Viz dno nádobky
Minimálna trvanlivosť do a identifikácia dávky: Vid’ údaje na dne nádoby

15 PORCÍ | PORCIÍ
NETTO HMOTNOST | NETTO HMOTNOSŤ: 150 g e

citrónová  
příchuť
citrónová  
príchuť

Prodávající • Distribúcia:
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 
1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K. ©2016 HERBALIFE

Nutriční informace 
Výživová hodnota
 V denní dávce (10 g) % NRV*
 Denná dávka (10 g) % RVH* 
Vitamín C • Vitamín C  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100 mg . . . . . .  125 %
Vitamín E • Vitamín E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 mg α-TE . . . . . .  167 %
Kyselina listová • Kyselina listová . . . . . . . . . . . . . . .  200 μg . . . . . .  100 %
L-arginin • L-arginín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,16 g
L-taurin • L-taurín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,30 g
L-citrulin • L-citrulín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,21 g
Extrakt z meduňky • Extrakt z medovky . . . . . . . . . .  40 mg
* Referenční výživové hodnoty • Referenčné výživové hodnoty 
SLOŽENÍ: L-arginin, látka zvýrazňující chuť (kyselina citrónová), maltodextrin, 
aroma, L-taurin, L-citrulin, askorbát vápenatý, DL-alfa-tokoferol acetát, 
sladidlo (sukralóza), extrakt z meduňky (Melissa officinalis L., 0,4 %), 
kyselina pteroylmonoglutamová, protispékavá látka (oxid křemičitý).
ZLOŽENIE: L-arginín, zvýrazňovač chuti (kyselina citrónová), maltodextrín, 
aróma, L-taurín, L-citrulín, L-askorban vápenatý, DL-alfa-tokoferylacetát, 
sladidlo (sukralóza), extrakt z medovky (Melissa officinalis L., 0,4 %), kyselina 
pteroylmonoglutámová, protihrudkujúca látka (oxid kremičitý). 

Niteworks®
• Bohaté na vitamíny C a E,
• Bohaté na kyselinu listovou,
•  Vitamíny C a E přispívají k ochraně 

buněk před oxidačním stresem,
• S meduňkou.

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: Dvě 
odměrky (10 gramů) do 250 ml 
studené vody. Může být smícháno 
i se sycenou vodou nebo ovocnou 
šťávou. Užívejte večer před spaním.
Skladujte dobře uzavřené na 
chladném a suchém místě.
30-denní záruka vrácení peněz. 

UPOZORNĚNÍ: Tento produkt není 
určen dětem a těhotným nebo kojícím 
ženám. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Doplňky stravy jsou 
určeny k doplňování bĕžné stravy a 
nemĕly by nahrazovat pestrou stravu. 
Ukládat mimo dosah dĕtí! 
POZOR: Pro účely zachování kvality 
tohoto produktu zahrnuje jeho obsah 
sáček absorbující vlhkost. Tento sáček 
není jedlý a musí být uchováván mimo 
dosah dětí.

Niteworks®
• Bohaté na vitamíny C a E,
• Bohaté na kyselinu listovú,
•  Vitamíny C a E prispievajú k ochrane buniek 

pred oxidačným stresom,
• S medovkou.
ODPORÚČANÉ DÁVKOVANIE: Dve odmerky 
(10 gramov) do 250 ml studenej vody. Môže 
byť zmiešané aj so sýtenou vodou alebo 
ovocnou šťavou. Užite večer pred spaním. 
Skladujte dobre uzavreté na chladnom a 
suchom mieste.
30-dňová záruka vrátenia peňazí. 

UPOZORNENIE: Bez konzultácie s vašim 
doktorom sa neodporúča konzumácia tohto 
výrobku pre deti, tehotné a dojčiace ženy a 
osoby trpiace kardiovaskulárnymi ochoreniami. 
Ustanovená odporúčaná denná dávka sa nesmie 
prekročiť. Výživové doplnky sú určené ako 
doplnok bežnej stravy a nesmú sa používať ako 
náhrada rozmanitej stravy. Uskladňujte mimo 
dosahu malých detí! Nesmie sa kombinovať 
s alkoholom.
POZOR: Pre účely zachovania kvality tohoto 
produktu zahrňuje jeho obsah sáčok absorbujúcí 
vlhkosť. Tento sáčok nie je jedlý a musí byť 
uchovávaný mimo dosahu detí. 

NiteWorks vznikl jako patentovaná kombinace 
živin na základě výzkumu doktora LOUIS 
IGNARRA, Ph.D. Který za svůj objev dostal 
NOBELOVU CENU ZA MEDICÍNU. Pracuje 
jako člen NUTRIČNÍHO INSTITUTU 
HERBALIFE A PORADNÍHO SBORU PRO 
VÝŽIVU.

Oxid dusnatý je přirozeně se v těle vyskytující 
plyn, který podporuje normální krevní a cévní 
oběh. Niteworks pomáhá navýšit hladiny oxidu 
dusnatého především ve věku nad 30 let, kdy se 
hladiny oxidu dusnatého začínají přirozeným 
vývojem snižovat.

Když vy usnete... Niteworks® nespí.

HLAVNÍ VÝHODY
• Niteworks obsahuje aminokyseliny L-arginin 
a L-citrulin
• Vysoký obsah kyseliny listové
• Vysoký obsah vitamínů C a E pro ochranu 
buněk před oxidačním stresem
• S meduňkou lékařskou

Doporučené dávkování: 
Smíchejte dvě odměrky (9g) prášku 
Niteworks® s 250 ml vody nebo džusu.

Vypijte večer před spaním. Niteworks® je 
noční výživa speciálně vyvinutá pro každého, 
ale především pro starší 30 let.

Cena pro běžného 
zákazníka:1390 Kč

Cena pro Vás po 25% 
slevě: 1043 Kč

H24 Formula 1 sport:

Prodávající • Distribúcia:  
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L. 
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg ©2020 HERBALIFE NUTRITION

Vyvinuto odborníky na sportovní výživu, Formula 1 Sport je vyvážená náhrada jídla 
vytvořena pro nadšence fitness, kteří se zajímají o regulaci své váhy*. Formula 1 
Sport slouží jako solidní výživový základ pro vaše cíle v oblasti fitness. F1 Sport je koktail s 
vysokým obsahom mliecnych bielkovín a obsahuje 25 vitamínov a minerálnych látok, ktoré 
vám pomôžu získat optimálnu výživu, ktorú vaše telo potrebuje. • Bílkoviny přispívají k růstu 
a udržení svalové hmoty. • Vitamín C a železo přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání. 
• Připraven během několika sekund, tento produkt se snadno zařadí do vašeho aktivního 
životního stylu.

NÁVOD K POUŽITÍ: Vychutnejte si koktejl Formula 1 Sport jako výživné jídlo 
každý den. Jemně protřepejte nádobku před každým použitím, aby se obsah 
uvolnil. Smíchejte dvě odměrky práškové směsi (26 g) s 250 ml studeného, 
polotučného mléka (1,5 % tuku). Vychutnejte si tento výrobek spolu s vyváženou a 
rozmanitou stravou, jako součást vašeho zdravého, aktivního životního stylu. Navštivte 
stránky myherbalifeshake.com, kde najdete další recepty koktejlů a doporučené 
porce. * Pro kontrolu hmotnosti: Nahrazení dvou z hlavních denních jídel při 
nízkoenergetické dietě náhradou jídla přispívá ke snížení hmotnosti. Nahraďte dvě 
denní jídla lahodným koktejlem Formula 1 a dopřejte si jedno vyvážené jídlo. * Pro 
vyváženou výživu a udržení váhy: Nahrazení jednoho z hlavních denních jídel při 
nízkoenergetické dietě náhradou jídla přispívá k udržení hmotnosti po jejím snížení. 
Nahraďte jedno denní jídlo lahodným koktejlem Formula 1 a dopřejte si dvě vyvážená 
jídla. Dosáhněte svých denních kalorických cílů přídavnou konzumací výživných svačin.
Testováno na zakázané látky. Program pro ověření kvality Informed-Sport potvrzuje, že vzorek šarže, ze které byl vytvořen 
tento produkt, byl testován světově známou sportovní antidopingovou laboratoří LGC, a bylo zjištěno, že neobsahuje žádné 
zakázané látky. Více podrobností najdete na www.informed-sport.com
Skladujte dobře uzavřené na chladném a suchém místě. 30-denní záruka vrácení 
penĕz. Tento produkt vyrobený výhradně pro Herbalife Nutrition je možné zakoupit pouze prostřednictvím nezávislých 
distributorů Herbalife Nutrition. Tento výrobek je vhodný pouze jako součást nízkoenergetické 
výživy, přitom součástí denní stravy mají být i běžné pokrmy v kombinaci s pravidelnou 
fyzickou aktivitou. Je důležité dodržet dostatečný denní příjem tekutin. Dodržujte výše 
uvedené pokyny. Herbalife Nutrition radí konzultovat se svým lékařem před započetím 
jakéhokoli programu na kontrolu váhy. Zdravý program na kontrolu váhy by měl 
zahrnovat umírněný přísun kalorií, vyváženou stravu a pravidelnou fyzickou aktivitu. 
Výrobek není určen pro děti.
Minimální trvanlivost do a číslo šarže: Viz dno nádobky 

NETTO HMOTNOST: 524 g e

Výživová hodnota
Jedna porce: 26 g Jedna porcia: 26 g
Počet porcí na jedno balení: 20 Počet porcií na jedno balenie: 20
  Na 250 ml připraveného produktu***
 Na 100 g Na 250 ml pripraveného produktu***
Energetická hodnota • Energia . . . . . . . . . . . . . . .  1560 kJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  926 kJ
 382 kcal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 223 kcal
Tuky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,7 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,4 g
   z toho: 
   nasycené mastné kyseliny •  
   nasýtené mastné kyseliny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,1 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,8 g
   mononenasycené mastné kyseliny •  
   mononenasýtené mastné kyseliny . . . . . . . . . . . . .  1,2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,4 g
   polynenasycené mastné kyseliny •  
   polynenasýtené mastné kyselin . . . . . . . . . . . . . . .  6,0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,7 g
Sacharidy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 g
   z toho: cukry  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 g
Vláknina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 g
Bílkoviny • Bielkoviny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 g
Sůl • Soľ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,5 g
 % RHP**** % RHP****
VITAMÍNY % RP**** % RP****
Vitamín A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1200 µg RE . . . .  150 % . . . . . . . . . . . . . .  348 µg RE . . . . . 44 %
Vitamín D . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,3 µg . . . .  146 % . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,0 µg . . . . . 40 %
Vitamín E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24 mg α-TE . . . .  200 % . . . . . . . . . . . . .  6,3 mg α-TE . . . . . 53 %
Vitamín K . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109 µg . . . .  145 % . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 µg . . . . . 39 %
Vitamín C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  104 mg . . . .  130 % . . . . . . . . . . . . . . . . .  31 mg . . . . . 39 %
Thiamin • Vitamín B1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,2 mg . . . .  109 % . . . . . . . . . . . . . . . . 0,42 mg . . . . . 38 %
Riboflavin • Vitamín B2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,50 mg . . . . .  36 % . . . . . . . . . . . . . . . . 0,59 mg . . . . . 42 %
Niacin • Niacín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 mg NE . . . .  144 % . . . . . . . . . . . . . .  6,1 mg NE . . . . . 38 %
Vitamín B6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,6 mg . . . .  114 % . . . . . . . . . . . . . . . . 0,53 mg . . . . . 38 %
Kyselina listová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 µg . . . .  125 % . . . . . . . . . . . . . . . .  75,8 µg . . . . . 38 %
Vitamín B12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,2 µg . . . .  128 % . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,9 µg . . . . . 76 %
Biotin • Biotín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38 µg . . . . .  76 % . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 µg . . . . . 38 %
Kyselina pantothenová • Kyselina pantotenová . . .  7,0 mg . . . .  117 % . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,7 mg . . . . . 45 % 
MINERÁLNÍ LÁTKY • MINERÁLNE LÁTKY
Draslík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1350 mg . . . . . 68 % . . . . . . . . . . . . . . . .  750 mg . . . . . 38 %
Vápník • Vápnik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1200 mg . . . .  150 % . . . . . . . . . . . . . . . .  616 mg . . . . . 77 %

Fosfor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  950 mg . . . . . . .  136 % . . . . . . . . .  481 mg . . . . . . . . .  69 %
Hořčík • Horčík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  470 mg . . . . . . .  125 % . . . . . . . . .  153 mg . . . . . . . . .  41 %
Železo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 mg . . . . . . .  129 % . . . . . . . . . .  4,8 mg . . . . . . . . .  34 %
Zinek • Zinok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13 mg . . . . . . .  130 % . . . . . . . . . .  4,3 mg . . . . . . . . .  43 %
Měď • Meď . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,2 mg . . . . . . .  120 % . . . . . . . . .  0,34 mg . . . . . . . . .  34 %
Mangan • Mangán. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,8 mg . . . . . . .  140 % . . . . . . . . .  0,74 mg . . . . . . . . .  37 %
Selen • Selén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79 µg . . . . . . .  144 % . . . . . . . . . . .  21 µg . . . . . . . . .  38 %
Chrom • Chróm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 µg . . . . . . .  150 % . . . . . . . . . . .  16 µg . . . . . . . . .  40 %
Molybden • Molybdén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 µg . . . . . . . .  60 % . . . . . . . . . . .  19 µg . . . . . . . . .  38 %
Jód . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230 µg . . . . . . .  153 % . . . . . . . . .  68,3 µg . . . . . . . . .  46 %
AMINOKYSELINY
L-glutamin • L-glutamín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3269 mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  850 mg

***  V připraveném produktu = 26 g směsi s 250 ml polotučného mléka (1,5 % tuku) • Na pripravený výrobok = 26 g podávaných s 
250 ml polotučného mlieka (1,5 % tuku) **** Referenční hodnota příjmu • Referenčné príjmy

Vyvinuté odborníkmi na športovú výživu, Formula 1 Sport je vyvážená náhrada jedla vytvorená pre 
nadšencov fitness, ktorí sa zaujímajú o reguláciu váhy**. Formula 1 Sport slúži ako solídny výživový 
základ pre vaše ciele v oblasti fitness. Koktejl F1 Sport s vysokým obsahem mlécné bílkoviny a 25 vitamíny 
a minerálními látkami, které vám pomohou získat optimální výživu, kterou vaše telo potrebuje. • Bielkoviny 
prispievajú k rastu a udržaniu svalovej hmoty. • Vitamín C a železo prispievajú k zníženiu vyčerpania a únavy. 
• Pripravený počas niekoľkých sekúnd, tento produkt sa jednoducho zaradí do vášho aktívneho životného štýlu. 

NÁVOD NA POUŽITIE: Vychutnajte si koktail Formula 1 Sport ako výživné jedlo 
každý deň. Jemne pretrepte nádobku pred každým použitím, aby sa obsah uvoľnil. 
Zmiešajte dve odmerky práškovej zmesi (26 g) s 250 ml studeného, polotučného 
mlieka (1,5 % tuku). Vychutnajte si tento výrobok v rámci vyváženej a pestrej stravy ako 
súčasť zdravého a aktívneho životného štýlu. Pozrite na myherbalifeshake.com pre získanie 
ďaľších receptov a doporučených porcií. ** Pre reguláciu telesnej hmotnosti: Použitie 
náhrady za dávku jedla namiesto dvoch hlavných denných jedál v rámci diéty so zníženou 
energetickou hodnotou prispieva k zníženiu telesnej hmotnosti. Nahraďte dve jedlá denne 
lahodným Formula 1 koktailom a doprajte si jedno vyvážené jedlo. ** Pre vyváženú výživu 
a udržanie telesnej hmotnosti: Použitie náhrady za dávku jedla namiesto jedného 
z hlavných denných jedál v rámci diéty so zníženou energetickou hodnotou prispieva 
k udržaniu telesnej hmotnosti po jej znížení. Nahraďte jedno jedlo denne lahodným 
Formula 1 koktailom a doprajte si dve vyvážené jedlá. Dosiahnite svoje denné kalorické 
ciele pridaním konzumácie výživného občerstvenia počas dňa. Testované na zakázané látky. Program 
kontroly kvality Informed-Sport osvedčuje, že vzorka šarže,v ktorej bol tento produkt vyrobený, bola testovaná vo svetovom 
LGC antidopingovom laboratóriu, pričom sa zistilo, že podľa antidopingových testov neobsahuje žiadne zakázané látky. Ďalšie 
informácie nájdete na www.informed-sport.com 
Skladujte dobre uzavreté na chladnom a suchom mieste. 30-dňová záruka vrátenia peňazí. 
Tento produkt vyrobený výhradne pre Herbalife Nutrition je možné zakúpiť len prostredníctvom nezávislých distribútorov Herbalife 
Nutrition. Tento výrobok je vhodný len ako súčasť diéty so zníženou energetickou hodnotou a 
nevyhnutnou súčasťou tejto diéty musia byť ostatné potraviny v kombinácii s pravidelnou 
fyzickou aktivitou. Je dôležité zachovávať primeraný denný príjem tekutín. Je dôležité 
dodržiavať vyššie uvedený návod na prípravu. Herbalife Nutrition odporúča poradiť sa so 
svojím lekárom pred začatím akéhokoľvek programu na regulovanie hmotnosti. Zdravý 
program na regulovanie hmotnosti by mal zahŕňať nie príliš veľký príjem kalórií, vyváženú 
stravu a pravidelnú fyzickú aktivitu. Výrobok nie je vhodný pre deti.
Minimálna trvanlivosť do a identifikácia dávky: Vid’ údaje na dne nádoby 

NETTO HMOTNOSŤ: 524 g e

19 g
Bílkovin

223
kcal

25
Vitamínů a minerálních látek

19 g
Bielkovín

223
kcal

25
Vitamínov a minerálov

SLOŽENĺ: Koncentrát mléčné bílkoviny, fruktóza, inulin, bezlepková ovesná vláknina, světlicový olej, směs minerálů (citronan vápenatý, 
oxid hořečnatý, fumarát železnatý, seleničitan sodný, oxid zinečnatý, chlorid chromitý, uhličitan manganatý, citrát měďnatý, jodid 
draselný), L-glutamin, aroma, fosforečnan draselný, emulgátor (sójový lecitin), ekologický1 prášek ze lněných semínek, zahušťovadla 
(xanthan, guma guar), směs vitamínů (L-askorbová kyselina (vit. C), DL-α-tokoferyl-acetát (vit. E), nikotinamid (niacin), retinyl-acetát 
(vit. A), D-biotin (biotin), D-pantothenát vápenatý (kyselina pantothenová), cholekalciferol (vit. D), kyselina pteroylmonoglutamová 
(kyselina listová), fyllochinon (vit. K), pyridoxin-hydrochlorid (vit. B6), thiamin-mononitrát (vit. B1), kyanokobalamin (vit. B12), riboflavin 
(vit. B2)), chlorid sodný, sladidlo (steviol-glykosidy), barvivo (beta-karoten), plod papáji v prášku, petrželová nať v prášku, bobule 
borůvek v prášku, semena granátového jablka v prášku, protispékavá látka (oxid křemičitý). Sladidlo z přírodního zdroje. Upozornění pro 
alergiky: pro informace o alergenech viz zvýrazněné položky ve složení. 1 2 % zemědělských složek pochází z ekologického zemědělství, 
NL-BIO-01. ZLOŽENIE: Koncentrát mliečnej bielkoviny, fruktóza, inulín,ovsená vláknina bez lepku, svetlicový olej, zmes minerálov 
(citran vápenatý, oxid horečnatý, fumaran železnatý, seleničitan sodný, oxid zinočnatý, chlorid chromitý, uhličitan manganatý, citran 
meďnaty, jodid draselny), L-glutamín, aróma, fosforečnan draselný, emulgátor (sójový lecitín), ekologický2 prášok z ľanových semienok, 
zahusťovadlá (xantánová guma, guarová guma), zmes vitamínov (kyselina L-askorbová (vit. C), DL-alfa-tokoferyl-acetát (vit. E), 
nikotínamid (niacín), retinyl-acetát (vit. A), D-biotín (biotín), D-pantotenát vápenatý (kyselina pantoténová), kolekalciferol (vit. D), kyselina 
pteroylmonoglutámová (kyselina listová), fylochinón (vit. K), pyridoxínhydrochlorid (vit. B6), tiamínmononitrát (vit. B1), kyanokobalamín 
(vit. B12), riboflavín (vit. B2)), chlorid sodný, sladidlo (glykozidy steviolu), farbivo (beta-karotén), ovocie papáji v prášku, petržlenová vňať 
v prášku, bobule čučoriedok v prášku, semienka granátového jablka v prášku, protihrudkujúca látka (oxid kremičitý). Sladidlo z prírodných 
zdrojov. Upozornenie pre alergikov: pre informácie o alergénoch viď zvýraznené položky v zložení. 2 2 % poľnohospodárskych zložiek 
pochádza z ekologického poľnohospodárstva, NL-BIO-01.

formula 1
SPORT
SMĚS NAHRAZUJÍCÍ JÍDLO PRO KONTROLU HMOTNOSTI  
A SPORTOVNÍ VÝŽIVU
ZMES NAHRADZUJÚCA DÁVKU JEDLA NA ÚČELY REGULÁCIE TELESNEJ 
HMOTNOSTI A ŠPORTOVÚ VÝŽIVU

24-HODINOVÁ NUTRIČNÍ PODPORA PRO SPORTOVCE
24-HODINOVÁ NUTRIČNÁ PODPORA PRE ŠPORTOVCOV

VANILKOVÁ KRÉMOVÁ PŘÍCHUŤ | VANILKOVÁ KRÉMOVÁ PRÍCHUŤ
Bez obsahu umělých barviv | Bez obsahu umelých farbív 
S cukrem a sladidlem (stévie sladká) | Obsahuje cukor a sladidlo (stévia cukrová)

4
4

6
1

C
Z

L4
46

1C
Z.

SK
-0

0 
SK

U4
46

1

4
4

6
1

C
Z

L4
46

1C
Z.

SK
-0

0 
SK

U4
46

1

✔ Výživné jídlo pro sportovce

Mléčný protein podporuje tvorbu beztukové svalové hmoty
Směs uhlohydrátů poskytuje okamžitou a trvalou energii
✔ Antioxidační ochrana vitamínů C, E a selenu
✔ Obsahuje L-glutamin
Obsah: 540g

Cena pro běžného 
zákazníka:

1740Kč
Cena pro Vás po 
25% slevě: 
1305Kč



Collagen SKIN BOOSTER
PÉČE O PLEŤ SKIN a více..

                                       Expertní výživa pro vaši pleť
✔ JAHODOVO-CITRONOVÁ PŘÍCHUŤ

Pít hodně vody. Jíst vyváženou stravu. Udržovat pokožku hydratovanou. Když přijde 
na to, že chcete mít zdravě vypadající pleť, je spousta toho, co pleť rozzáří. Ale co 
když byste mohli získat zdravě vypadající pokožku zevnitř pomocí kosmetického 
nápoje?

Vyzkoušejte posilovač pokožky. Jedná se o práškový doplněk stravy, který lze použít 
vedle vaší stávající rutiny péče o pleť. Collagen Skin Booster obsahuje bioaktivní 
kolagenové peptidy, také známé jako Verisol® P, u nichž bylo prokázáno, že snižují 
vrásky kolem očí a zlepšují pružnost pokožky během čtyř týdnů.

Je bohatý na důležité vitamíny a minerály, jako je biotin, jód, vitamin A, niacin a zinek, 
které přispívají k udržení normální pokožky. Collagen Skin Booster také obsahuje 
selen a zinek, které pomáhají udržovat normální vlasy a nehty.

Obsahuje bioaktivní kolagenové peptidy* Verisol®* P
✔ Bylo vědecky prokázáno, že Verisol®* P již po čtyřech týdnech redukuje oční 

vrásky a zvyšuje elasticitu pokožky
✔ Vysoký obsah vitaminů A, C, E, niacinu (vitaminu B3) a biotinu
✔ Vysoký obsah minerálů: zinek, selen, měď a jod
✔ Vysoký obsah klíčových vitaminů a minerálů pro zdravou pokožku, vlasy a nehty
✔ Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci pokožky
✔ Vitamin A, niacin, zinek, biotin a jod přispívají k zachování normálního stavu 

pokožky
✔ Zinek, selen a biotin přispívají k zachování normálního stavu vlasů
✔ Zinek a selen přispívají k zachování normálního stavu nehtů
Osvěžující jahodovo-citronová příchuť
✔ Bezlepkový
✔ Produkt obsahuje 30 porcí. Součástí balení je odměrka.
 
Použití:
Smíchejte 1 odměrku (5,7 g) prášku s 250 ml vody. Vychutnejte si jej jednou denně 
během jídla.
* Verisol® a bioaktivní kolagenové peptidy jsou ochrannou známkou společnosti 
Gelita AG

Cena pro běžného zákazníka:
1790Kč

Cena pro Vás po 25% slevě:1343Kč



Informace uvedené v rámci těchto marketingových výživových  
tvrzení se týkají pouze produktu prodávaného v České republice.

© 2020 Herbalife Europe Limited. Všechna práva vyhrazena. Září 2020.

Strana 1 z 2

VÝŽIVOVÁ TVRZENÍ K PRODUKTU

COLLAGEN SKIN BOOSTER
Expertní výživa pro vaši pleť

JAHODOVO-CITRONOVÁ PŘÍCHUŤ

KLÍČOVÁ TVRZENÍ

SKU 076K

• Obsahuje bioaktivní kolagenové peptidy1 Verisol®1 P

• Bylo vědecky prokázáno, že Verisol®1 P již po čtyřech týdnech redukuje 
oční vrásky a zvyšuje elasticitu pokožky

• Vysoký obsah vitaminů A, C, E, niacinu (vitaminu B3) a biotinu

• Vysoký obsah minerálů: zinek, selen, měď a jod

• Vysoký obsah klíčových vitaminů a minerálů pro zdravou pokožku, 
vlasy a nehty

• Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální 
funkci pokožky

• Vitamin A, niacin, zinek, biotin a jod přispívají k zachování normálního 
stavu pokožky

• Zinek, selen a biotin přispívají k zachování normálního stavu vlasů

• Zinek a selen přispívají k zachování normálního stavu nehtů

• Osvěžující jahodovo-citronová příchuť

• Produkt obsahuje 30 porcí. Součástí balení je odměrka.

• Bezlepkový
1 Verisol® a bioaktivní kolagenové peptidy jsou ochrannou známkou společnosti Gelita AG

Smíchejte 1 odměrku (5,7 g) prášku s 250 ml vody. Vychutnejte si jej 
jednou denně během jídla.

NÁVOD K POUŽITÍ

Proof No: B   Date: 20/10/20ID: J4612 Collagen Skin Booster A4 Claims_CZ



Také máme adu pro naši k i-šampóny,mýdla a ř ůž
sprchové gely..bez paraben  a um lých aromat slo enou s ů ě ž
naší Aloe Vera p ímo z naší plantá e z Mexika.ř ž

Výhradně pro členy podvodníci.eu Herbalife Nutrition nabízí  

                         25% SLEVU

✔ Zde na email:jankazvlaku@seznam.cz
✔  HESLO napište-POEU

●  Při registraci 1515Kč jedinečná trvalá doživotní sleva 25% 

mailto:jankazvlaku@seznam.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10

